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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl samt på lager, herunder stikprøvevise temperaturmålinger
på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bagerudsalg herunder glasmontre, vandrette overflader,
køleenheder og kaffemaskine samt kaffekværn, køkken med
salatdette, overflader, køleborde samt lageropbevaring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bageriudsalg herunder at der er fejelister på døre,
køkken herunder at rør- og ledningsføring slutter tæt til loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Drøftet tilretning at
virksomhedens risikoanalyse, så tidligere ejers aktiviteter som
ikke længere er relevante i det nye koncept slettes fra
risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra 1 marts 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Bagværk og kage fra Bagerdygtigt for mærkning af
information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Romkugler, brød og mælk. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


